
Што забележав (видов)?

Кои прашања си ги поставувам?

Што ќе направам?

Што открив?

ТРИАГОЛНИЦИ Име и презиме: _________________
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